EDITAL N.º20/2016, de 09 de maio de 2016

PROCESSO SELETIVO PARA INGRESSO EM CURSO DE FORMAÇÃO INICIAL E CONTINUADA NO
PRIMEIRO SEMESTRE DE 2016 DO CAMPUS UNIÃO DA VITÓRIA

A DIRETORA GERAL DO CAMPUS UNIÃO DA VITÓRIA DO INSTITUTO FEDERAL DO PARANÁ, no uso
de suas atribuições regimentais,  por  meio da Portaria  n.º  600,  de 22 de dezembro de 2012,
publicada no Diário Oficial da União em 2 de janeiro de 2013, seção 2, página 7, torna público o
Edital com a lista de candidatos inscritos referentes ao Processo Seletivo do  Campus União da
Vitória, para ingresso em Curso de Formação Inicial e Continuada de Programador Web, na
modalidade presencial.

1.  A Comissão de Processos Seletivos do Campus União da Vitória divulga a lista de candidatos
inscritos  para  o  Processo  Seletivo  do  Campus União  da  Vitória,  para  ingresso  em  Curso  de
Formação Inicial e Continuada de Programador Web.

1-Allan Cristian de Castilho
2-Alex Roberto do Prado
3-Andressa Bianco Correia Lemos
4-Antonio Sergio dos Santos Junior
5-Bruno Denilson dos Santos
6-Bruno Mateus Wilkoz
7-Caio Vinicius Echs
8-Cintia Aparecida de Moura
9-Claudinéia Aparecida Schwertz
10-Daiane Ribeiro de Campos
11-Daniela Pacheco de Oliveira
12-Eder Masepa
13-Edilson Appel Lara
14-Edivan Masepa
15-Emili Cardoso Szczepanski
16-Erick Bruno Ferreira da Silva
17-Ernani Gabriel Budka
18-Evelin Thais Furst Krinke
19-Fábio Roberto Hermann
20-Felipe Antonio Maieski
21-Fernanda Caroline dos Santos
22-Fernando Andrade Fernandes
23-Franciele Eduarda Dobkowski
24-Gabriele Cristine Guiz
25-Gean Carlo Steilen Gajdeczka
26-Gilson Cleverson Marques
27-Guilherme Guimarães dos Santos
28-Guilherme Mendes da Silva
29-Guilherme Oliveira de Lima
30-Gustavo Zanona Silva
31-Hector Luan Baur

   INSTITUTO FEDERAL DO PARANÁ | Campus União da Vitória
   Avenida Paula Freitas, s/n, São Bráz, União da Vitória - PR | CEP 84600-000 - Brasil

32-Icaro Guilherme de Siqueira
33-Igor Yuri Nascimento Letchinia
34-James Nathan de Castilho
35-Jhonatan Rodrigo Bazzi
36-Jhonatan Siemiatkovski
37-João Antonio Mysczak Silva
38-João Vitor Bomer
39-João Vitor Ferreira Stocker
40-Joice Carla Rocha
41-Josiane de Castilho
42-Josiele Ramos Novacki
43-Joy Willian Baiak
44-Julia Carolina Fernandes Chelepa
45-Kaleu Rodrigo Machado
46-Kathleen Aline Lopes
47-Kaue Renoa Raczkowiak
48-Ketlyn Chayanne Aparecida da Silva
49-Larissa Ferreira de Castro
50-Larissa Kosteski Wowczuk
51-Leandro Henrique da Luz Trisno
52-Leonardo Cesar Rodrigues
53-Lucas Victor Dias
54-Marcos Joaomaria Macarini Araujo
55-Maristela de Oliveira
56-Mateus Adiel
57-Mateus Augusto Pereira
58-Michael Ireno Pageski
59-Paola Fernandes
60-Perolaine Bueno de Oliveira
61-Rafael Diego Ogrodnik Buchholz
62-Renan Lucas Cabral
63-Ricardo Leandro dos Santos
64-Sabrina dos Santos
65-Sabrina Perreira do Nascimento
66-Samara Estoqueiro
67-Sarah de Oliveira
68-Suelen Wendt
69-Tainá Daniele Federovicz
70-Thais Barbosa Custodio
71-Thiago da Rocha Loures
72-Vanessa Cristina de Castilho
73-Vinicius Gabriel Dieter dos Passos
74-Wesley Schelbauer Minatti
75-Willian Wendt
76- Beatriz Alexandrino

   INSTITUTO FEDERAL DO PARANÁ | Campus União da Vitória
   Avenida Paula Freitas, s/n, São Bráz, União da Vitória - PR | CEP 84600-000 - Brasil

2.   Conforme o Edital nº 16/2016, o Processo Seletivo Simplificado será realizado por meio de
Sorteio Público, em sessão pública, em única etapa, amanhã, dia 10 de maio de 2016  às 16 h no
Campus União da Vitória, situado à Av. Paula Freitas, s/n, São Bráz, União da Vitória/PR.

União da Vitória, 09 de maio de 2016.

Patrícia Cambrussi Bortolini
Diretora Geral do IFPR Campus União da Vitória

O original encontra-se assinado

   INSTITUTO FEDERAL DO PARANÁ | Campus União da Vitória
   Avenida Paula Freitas, s/n, São Bráz, União da Vitória - PR | CEP 84600-000 - Brasil